

2023 年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-苹中路)道路海绵化改造项目 第一标段定标候选人变更公示

2023 年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-苹中路)道路海绵化改造项目，于 2024 年 3 月 11 日下午 16:00 在开封市公共资源交易中心评标室组织原评标委员会对本项目第一标段进行复审，经招标人确认，现将本次第一标段复审定标候选人公示如下：

一、招标项目说明：

- 1.1 项目名称：2023 年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-苹中路)道路海绵化改造项目
- 1.2 招标编号：HNZK GK-2024-001
- 1.3 建设地点：开封市境内
- 1.4 项目概况：项目施工范围南起新宋路，北至苹中路，全长 2422.34 米。改造内容包括：人行道海绵化改造、污水非开挖修复（新宋路-新曹路）、截污、绿化、海绵等。
- 1.5 投资金额：约 3000 万元
- 1.6 资金来源：财政资金
- 1.7 招标方式：公开招标
- 1.8 招标范围：第一标段：工程量清单、施工图纸（含图纸变更）及招标文件中规定的所有内容

二、第一标段情况：

- 2.1 标段名称：第一标段：2023 年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-苹中路)道路海绵化改造项目施工
- 2.2 工程质量：合格；
- 2.3 资格能力要求：（详见本公告 4.5.1 招标文件要求的资格能力条件）
- 2.4 计划工期：第一标段：施工计划工期：180 日历天；
- 2.5 招标控制总价：第一标段：28568807.59 元

三、复审评标委员会成员人数：5 人

四、复审评标情况：

- 4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第一标段：2023 年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-苹中路)道路海绵化改造项目施工

序号	定标候选人全称	投标总报价（元）	项目经理	质量要求	工期
1	福建艺景生态建设集团有限公司	26724840.76 元	卢永彬	合格	180 日历天
2	天津路桥建设工程有限公司	26720524.7 元	何帅	合格	180 日历天
3	河南飞腾建筑有限公司	26646406.74 元	陈玉辉	合格	180 日历天
4	中益诚达建设集团有限公司	26733903.25 元	王连超	合格	180 日历天
5	郑州新兴市政工程有限公司	26760401.09 元	赵二银	合格	180 日历天

6	中润昌弘建工集团有限公司	26750543.6元	田甜	合格	180日历天
7	河南嘉宏市政工程有限公司	26685316.06元	韩连朋	合格	180日历天
8	河南联创建筑工程有限公司	26740321.21元	党民权	合格	180日历天
9	惠通建设发展有限公司	26730742.64元	孙珂光	合格	180日历天
10	河南千博市政工程有限公司	26701011.19元	管聪	合格	180日历天
11	河南兴隆建筑工程公司	26653136.05元	左勇	合格	180日历天
12	河南盛鼎建设集团有限公司	26810981.45元	苏志可	合格	180日历天
13	贵弘建设发展有限公司	26804887.98元	周聪	合格	180日历天
14	开封市天开市政园林工程有限公司	26823767.52元	李利利	合格	180日历天
15	河南国筑建设工程有限公司	26722191.83元	张闪闪	合格	180日历天
16	河南省中创建筑工程有限公司	26807418.71元	张峰	合格	180日历天
17	郑州久鼎路桥工程有限公司	26812545.94元	张卫斌	合格	180日历天
18	河南省宏裕达建筑有限公司	26888567.64元	朱任豪	合格	180日历天
19	河南四建集团股份有限公司	26943885.25元	李自卫	合格	180日历天
20	河南亿万市政工程有限公司	26992511.49元	张立安	合格	180日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第一标段：2023年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-辛中路)道路海绵化改造项目施工

定标候选人全称	人员类别	姓名	职称	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
福建艺景生态建设集团有限公司	项目经理	卢永彬	助理工程师	建造师注册证	闽 2352019202002054
	技术负责人	李志华	工程师	职称证	闽 G909-09030
	施工员	陈汉	/	岗位证	0352110400009000021
	质量员	许跃平	/	岗位证	0352110900009000026
	专职安全员	练若晨	/	安全生产考核合格证书	闽建安 C3(2021)2792712 /2101020000248756
	造价师	王淦太	/	岗位证	建[造]11163500001565
	材料员	林丹华	/	岗位证	0351511193515010300
	资料员	陈绪勉	/	岗位证	0351611493516002528

天津路桥 建设工程 有限公司	项目经理	何帅	工程师	建造师	津 1122021202200332
	技术负责人	杜永平	高级工程师	职称	S028647
	施工员	张勇	高级工程师	施工员	0121210491212001605
	质量员	孟蹇	高级工程师	质量员	120103198410043811
	材料员	孙震	/	材料员	0121211191212004709
	资料员	窦晓玮	高级工程师	职称	0121211491212005241
	安全员	姚景鑫	高级工程师	安全员	津建安C2(2015)0042242
	造价人员	钱明明	高级工程师	一级	建[造]12201254000371
河南飞腾 建筑有限 公司	项目经理	陈玉辉	/	建造师证	豫 241192046599
	技术负责人	黄晨	工程师	职称证	C20200927010500000279
	质量员	任鹏	/	岗位证	0412310900015000015
	资料员	陈蓉蓉	/	岗位证	0411511494115001440
	施工员	孙晓博	/	岗位证	0412310400015000025
	材料员	郭欣欣	/	岗位证	0411511194115001372
	专职安全员	王朝辉	/	安全生产考核证	豫建安C3(2023)1314682
	造价师	刘强	/	造价师证	建[造]11204100001102
中益诚达 建设集团 有限公司	项目经理	王连超	高级工程师	建造师注册证	冀 1132017201824634
	技术负责人	何兴	工程师	职称证	HBDZ1921115
	专职安全员	刘明轩	/	安全生产考核合格证书	冀建安C3(2023)0312916
	专职安全员	张春宇	/	安全生产考核合格证书	冀建安C3(2023)0311742
	施工员	李志林	/	市政施工员	220104197701020914
	质量员	李爽	/	市政工程质量员	0132310900032000013
	材料员	刘万勇	/	资料员	0132211100032000317
	资料员	杜柯凝	/	材料员	0132211400032000393
郑州新兴 市政工程 有限公司	项目经理	赵二银	工程师	二级市政公用工程建造 师	豫 241141455699
	技术负责人	王涛	工程师	中级工程师	C20190927019900301558
	施工员	马会飞	工程师	施工员岗位证	0411510494115000986
	质量员	宋传孟	工程师	质量员岗位证	0411510994115000651
	材料员	张晶晶	助理工程师	材料员岗位证	0411611194116001470
	资料员	宋旭冉	工程师	资料员岗位证	0411411494114000515
	专职安全员	袁洋洋	工程师	专职安全员岗位证	豫建安C3(2023)2150741

中润昌弘 建工集团 有限公司	项目经理	田甜	工程师	建造师证	豫 241212297730
	技术负责人	郭鹏	高级工程师	职称证	B202109070900894
	专职安全员	荣辉	工程师	岗位证	豫建C3(2023)1376631 /Y0412300900901901
	施工员	程乐康	/	岗位证	0412310400015000302
	质量员	郑文琼	/	岗位证	0411810994118000205
	材料员	刘梦迪	助理工程师	岗位证	0411811194118000377
	资料员	孙秀丽	工程师	岗位证	0411711494117000104
	造价师	牛朝帅	工程师	造价师证书	建[造]11224100010129
河南嘉宏 市政工程 有限公司	项目经理	韩连朋	工程师	建造师证	豫 241131339751
	技术负责人	吴永远	工程师	职称证	C15917170900073
	施工员	郑忠信	/	岗位证	0411510494115000786
	质量员	李飞	/	岗位证	2201030600252641
	材料员	韩艳丽	/	岗位证	0411511194115001592
	资料员	李肖肖	/	岗位证	0412311400029000035
	专职安全员	何光明	/	安全生产考核C证	豫建安C3(2023)1148731
河南联创 建筑工程 有限公司	项目经理	党民权	/	注册建造师	豫 241171716048
	技术负责人	冯道艳	工程师	职称证	C19033180900823
	施工员	李永锋	/	岗位证	2301010600224711
	质量员	朱照洁	/	岗位证	2301030600228748
	专职安全员	贾兵	/	安全生产考核合格证书 岗位证	豫建C3(2023)1284448 /2301020000232054
	材料员	关佳琦	/	岗位证	2301040000225918
	资料员	梁大权	工程师	岗位证	2201050000213086
	造价师	许飞	高级工程师	造价师证	建[造]11204100002481
	项目经理	孙珂光	/	建造师证	豫 241181830782
惠通建设 发展有限 公司	技术负责人	袁森	工程师	工程师证	C20210927019900301536
	施工员	程淑业	/	施工员证	0411710494117001515
	质量员	王美玉	/	质量员证	0411510994115000166
	专职安全员	颜俊普	/	专职安全员安考证	H41170010007720 /豫建安C3(2023)2328873
	材料员	邹园晶	/	材料员证	0411511194115002464

	资料员	陈娟	/	资料员证	0411511494115001027
	造价员	李夏	/	造价员证	机械 134102259
河南千博 市政工程 有限公司	项目经理	管聪	工程师	注册建造师证	豫 2412021202392436
	技术负责人	许亚飞	高级工程师	职称证	B02180900036
	施工员	孙玲玲	/	岗位证	0411510494115001018
	质量员	冯凯	/	岗位证	0411710994117001432
	专职安全员	杨琳芳	/	安全生产考核合格证	豫建安C3 (2023) 1147389
	资料员	王帅	/	岗位证	2023JX0922097
	材料员	郝要才	/	岗位证	0411711194117004076
	河南兴隆 建筑工程 公司	项目经理	左勇	高级工程师	建造师证
技术负责人		马金龙	工程师	职称证	C02901180900009
施工员		李志忠	工程师	岗位证	0411510194115001461
质检员		李秋丽	工程师	岗位证	0411710694117001320
安全员		王兴尧	工程师	岗位证	H41180010200075
材料员		李玉洁	工程师	岗位证	0411711194117001388
资料员		杨鹏	工程师	岗位证	0411611494116000893
造价员		沈志强	工程师	岗位证	建[造]11054100006517
河南盛鼎 建设集团 有限公司	项目经理	苏志可	工程师	二级注册建造师	豫 241141452107
	技术负责人	张刚	高级工程师	职称证	B202209060100471
	施工员	高永超	工程师	岗位证	0411510494115000085
	质量员	赵冬丽	工程师	岗位证	0411910994119000048
	专职安全员	陈东升	工程师	安全生产考核证	豫建安C3 (2023) 2158002
	资料员	李建成	工程师	岗位证	0411911494119000211
	材料员	蔡晨阳	/	岗位证	0411711194117000768
贵弘建设 发展有限 公司	项目经理	周聪	无	建造师证	豫 241181944344
	技术负责人	张连防	工程师	职称证	C20210958070200000065
	施工员	张楠楠	无	施工员证	0422210400050000048
	质量员	李月月	无	质量员证	0422210900050000045
	安全员	马增杰	无	安全员证	豫建安C3 (2023) 1194408
	资料员	王鹏龙	无	资料员证	0412211400004000036
	材料员	杨成宝	无	材料员证	0411711194117000715
	预算员	马建伟	无	预算员证	建【造】11034100004156

开封市天开市政园林工程有限公司	项目经理	李利利	工程师	建造师注册证	豫 2412023202400802
	技术负责人	李根群	高级工程师	职称证	B02180900063
	施工员	李双龙	/	施工员证	0412210400015000003
	质量员	王国庆	/	质量员证	0411610994116000780
	专职安全员 1	王鲲鹏	/	安全考核合格证	豫建安C3(2023)1206005
	专职安全员 2	乔广杰	/	安全考核合格证	豫建安C3(2023)1154682
	材料员	范炜炜	助理工程师	材料员证	0412211100015000010
	试验员	张伸强	/	试验员证	H41150020200034
	测量员	陈宏伟	高级工程师	测量员证	H41150030000632
	资料员	刘丹丹	工程师	资料员证	0412211400015000004
	造价师	李传杰	工程师	造价师证	建[造]11224100008187
	河南国筑建设工程有限公司	项目经理	张闪闪	助工	二级建造师注册证书
技术负责人		周可塑	工程师	职称证	C20200958072604100411
专职安全员		姚淑亚	助工	安全生产考核合格证 (C 证)	豫建安C3(2023)1567537
施工员		沈丽萍	助工	施工员	0412310400004000025
质量员		吴明平	助工	质量员	0412310900004000020
资料员		肖晶晶	助工	资料员	0412311400004000081
材料员		刘英歌	助工	材料员	0412311100004000065
河南省中创建筑工程有限公司	项目经理	张峰	/	注册建造师证	豫 241181833257
	技术负责人	栗永亮	工程师	职称证	C20200953058101400339
	施工员	郝梦娜	助理工程师	岗位证	0411610494116000017
	质量员	李永吉	助理工程师	岗位证	0411710994117001664
	专职安全员	李为东	/	岗位证 安全生产考核合格证	H41140010000522 豫建安C3(2023)1230777
	材料员	郭海艳	工程师	岗位证	0411711194117001965
	资料员	张伟伟	工程师	岗位证	0422311400043000042
	造价师	蔡文胜	工程师	注册造价师证	建[造]11204100000563
郑州久鼎路桥工程有限公司	项目经理	张卫斌	工程师	建造师证	豫 241141560645
	技术负责人	王义博	高级工程师	职称证	B202209070100270
	施工员	黄玲玲	/	岗位证	0622110400025000173
	质量员	宋志坚	工程师	岗位证	0622110900025000209

	安全员	张龙	/	安全生产考核合格证书/ 岗位证	豫建安C3(2023)1184049 /Y0412300900900014
	材料员	刘晓笛	/	岗位证	0411811194118000078
	资料员	朱秋燕	/	岗位证	0411511494115003055
	造价工程师	李永存	工程师	造价工程师证	建[造]11204100000173
河南省宏裕达建筑有限公司	项目经理	朱任豪	无	建造师证	豫 241141447875
	技术负责人	李宗斌	中级工程师	职称证	C202109C8019900000133
	市政工程施工员	李影影	无	岗位证	0412310400029000039
	市政工程质量员	郭薇	无	岗位证	0412310900029000042
	安全员	朱姬娟	无	安全生产考核合格证	豫建安C3(2023)1222337
	材料员	李奎	无	岗位证	0411611194116001301
	资料员	李茂	无	岗位证	0411611494116001540
河南四建集团股份有限公司	项目经理	李自卫	高级工程师	注册建造师	豫 1412015201621800
	技术负责人	张霞	高级工程师	职称证	B02180900023
	施工员	闫秀英	工程师	岗位证	0412210400015000009
	质量员	赵耀	工程师	岗位证	0412210900015000002
	材料员	张前	工程师	岗位证	0411511194115001450
	资料员	胡燕娜	工程师	岗位证	0411511494115001505
	专职安全员	朱萌萌	工程师	岗位证	H41180010200019 /豫建安C3(2023)1188839
	注册造价师	邓卉	正高级工程师	造价师证	建[造]1113410000651
河南亿万市政工程有限公司	项目经理	张立安	无	二级建造师注册证书	豫 241091016665
	技术负责人	刘婉	工程师	职称证	C202209A9990000000178
	专职安全员	马蒙蒙	无	安全生产考核合格证(C 证)	豫建安C3(2023)2393080
	施工员	莒东胜	无	岗位证	0412310400015000316
	质量员	陈海丽	无	岗位证	0412310900015000312
	材料员	陈高阳	无	岗位证	0411811194118000400
	资料员	申科	无	岗位证	0411511494115003084
	造价师	崔社景	无	造价师证	建[造]11204100000453

4.3 定标候选人企业业绩：（如有）

第一标段：2023 年道路海绵化改造项目劳动路（新宋路-辛中路）道路海绵化改造项目施工

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额（元）
福建艺景生态建设集团有限公司	江西兴国经济开发区老园区城市污水管网雨污分流改造工程（二期）	江西兴国经济开发区管理委员会	2022年3月17日	34370810.15元
天津路桥建设工程有限公司	泽水北路配套景观工程一期南侧施工	天津市团泊湖投资发展有限公司	2020.9.8	62118168元
河南飞腾建筑工程有限公司	周口市中原路北延工程（建设路-新环路）项目	周口市城市管理局	2021年1月28日	51367482.16元
中益诚达建设集团有限公司	张北县道路提升改造工程（中都北街、兴和路、北辰路、兴和路东延）总承包（EPC）项目	张北县住房和城乡建设局	2020年5月30日	90886600.00元
郑州新兴市政工程有限公司	河西路（中州大道-鼎瑞街）道路工程施工	郑州市建设投资集团有限公司	2019年5月17日	33154044.03元
中润昌弘建工集团有限公司	开封新区一大街道路改造工程（魏都路-宋城路）	开封市集英市政工程有限公司	2020.9.14	25239903.06元
	2020年濮阳县市政基础设施建设项目（城区道路的施工及监理）第四标段	濮阳县市政园林管理局	2020.5.28	39653747.74元
河南嘉宏市政工程有限公司	周口市城乡一体化示范区泰山路（文昌大道-周淮路）建设工程2标段	周口市城乡一体化示范区管理委员会	2021年2月20日	41855153.84元
河南联创建筑工程有限公司	仁爱路（辅仁大道-太昊路）道路新建工程（雨污管网）项目	鹿邑县住房和城乡建设局	2021.1.29	30255980.17元
惠通建设发展有限公司	中牟县万滩镇七里店村风貌改造提升工程	中牟县万滩镇人民政府	2021年1月27日	22929263.97元
河南千博市政工程有限公司	2019年创文背街小巷综合整治改造工程（EPC）	开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）	2019.12	132552800.00元
	开封市新宋路（工农路至护城堤）道路排水工程	开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）	2019.2.20	25511108.05元

河南兴隆建筑工程公司	祥符区纬三路（李太路-经二路）道路改造工程	开封市祥符区住房和城乡建设局	2021.3.11	24099459.13元
河南盛鼎建设集团有限公司	正阳县江国大道道路工程（西二环-维维大道）一标段	正阳县城乡一体化建设投融资有限公司	2019.10.26	57733205.94
贵弘建设发展有限公司	2019年封丘县荆隆宫保障房基础设施（经十二路）建设项目	封丘县住房服务中心	2019年8月22日	26569092.73元
开封市天开市政园林工程有限公司	开封市黄河大街排水改造项目第二标段二次	开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）	2019年11月14日	31667494.93元
河南国筑建设工程有限公司	百公桥路支路（南浦路-百公桥路）、百公桥路（天带桥路-马家浜路）工程	嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司	2022.7.26	22009298元
河南省中创建筑工程有限公司	哈尔滨化工产业园中部污水处理厂工程	黑龙江依兰经济开发区管理委员会	2019.11.11	54811599.92元
郑州久鼎路桥工程有限公司	S324 郸城县城南至淮阳交界照明及绿化工程	郸城县公路管理局	2019年7月26日	60464987.77元
河南省宏裕达建筑有限公司	巴彦淖尔市区域1600MW风电项BYNRJD-SDYQ-03#项目道路、吊装平台、风机及箱变基础工程I标段	中国电建集团河南工程有限公司	2022.8.10	25477167元
河南四建集团股份有限公司	开封市十八大街（宋城路-魏都路）道路及附属泵站工程一排水工程、开封市魏都路（二十大街-十三大街）道路工程一十六大街至十八大街污水工程	开封市集英市政工程有限公司	2020.5.20	30056681.91元
	大同路等17条道路按EPC模式施工及监理招标第三标段	郑州市二七区建设和交通局	2020.9.8	216960000元
	郑州航空港城市运营有限公司集中供热B区管网建设一期一标EPC工程总承包	郑州航空港城市运营有限公司	2020.12.14	22997200.30元

河南亿万市政 工程有限公司	河西大道（公园路井神路段）、 公园路（前进路、河西大道段） 施工工程	淮南市国融投资建 设有限公司	2022年8月3日	32340450.23元
------------------	--	-------------------	-----------	--------------

4.4 定标候选人项目经理（项目总监）业绩：无此项要求

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>1 第一标段：</p> <p>1.1 企业具有独立法人资格，且应具有有效的营业执照；</p> <p>1.2 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级（含贰级）及以上资质；具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；</p> <p>1.3 投标人拟派项目经理须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师证书（不含临时）、具备有效的安全生产考核合格证（B证）、继续教育证（按要求需要进行继续教育的建造师提供）；项目经理不得存在其他在施在建项目（出具无在建承诺书；若工程项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可）；拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上技术职称；专职安全员具有有效的安全生产考核合格证（C证）；（以上证书须提供原件扫描件及查询结果截图）。</p> <p>1.4 拟派项目经理、技术负责人、专职安全员、授权委托人为本单位员工（应提供与本单位签订的劳动合同），在本单位参加社会保险，须提供近三个月按时缴纳社会保险的证明（以社保部门出具的社保查询清单为准需社保部门盖章或网上查询网页截图，新聘用的人员不足三个月从聘用之日算起，出具时间不得早于招标公告发布时间），如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；</p> <p>1.5 业绩要求：投标人提供 2019 年 1 月 1 日以来（以合同签订日期为准）已竣工施工合同金额≥2200 万元的市政工程类业绩 1 份（提供中标公示网页截图，中标通知书、合同原件、竣工验收证明清晰的扫描件）；</p> <p>1.6 财务要求：投标人须具备良好的财务状况良好，没有被接管、破产状态；提供经会计事务所审计出具的 2020、2021、2022 年财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明；</p> <p>1.7 信誉要求：①投标人不得存在财库[2016]125 号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”，通过“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 查询“失信被执行人”，通过“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，并提供查询截图，查询日期为公告发布日期之后；（失信被执行人及重大税收违法失信主体查询对</p>

象：企业、法定代表人、项目经理；政府采购严重违法失信行为记录名单查询对象：企业）

②企业行贿查询：2022年1月1日以来无行贿犯罪记录查询证明，提供查询截图，查询日期为公告发布日期之后，存在行贿行为记录的做废标处理；（查询网站：中国裁判文书网 <http://wenshu.court.gov.cn/>；查询对象：企业、法定代表人、项目经理）。

1.8 本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。

1.9 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）。

1.10 本次招标不接受联合体投标。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段：2023年道路海绵化改造项目劳动路(新宋路-苹中路)道路海绵化改造项目施工

序号	定标候选人全称	响应情况
1	福建艺景生态建设集团有限公司	响应
2	天津路桥建设工程有限公司	响应
3	河南飞腾建筑有限公司	响应
4	中益诚达建设集团有限公司	响应
5	郑州新兴市政工程有限公司	响应
6	中润昌弘建工集团有限公司	响应
7	河南嘉宏市政工程有限公司	响应
8	河南联创建筑工程有限公司	响应
9	惠通建设发展有限公司	响应
10	河南千博市政工程有限公司	响应
11	河南兴隆建筑工程公司	响应
12	河南盛鼎建设集团有限公司	响应
13	贵弘建设发展有限公司	响应
14	开封市天开市政园林工程有限公司	响应
15	河南国筑建设工程有限公司	响应
16	河南省中创建筑工程有限公司	响应
17	郑州久鼎路桥工程有限公司	响应
18	河南省宏裕达建筑有限公司	响应
19	河南四建集团股份有限公司	响应
20	河南亿万市政工程有限公司	响应

4.6 新增否决投标情况及原因：

第一标段：

河南同泰建设工程有限公司：投标文件中未附本项目的投标保证金，不符合招标文件投标人须知要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。

江西王牌建设工程集团有限公司：施工员未提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，不符合招标文件中评标办法 2.2（2）项目管理机构要求，详细检查不合格，按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024 年 3 月 13 日至 2024 年 3 月 15 日(三个工作日)

七、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

九、联系方式：

招标人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

地址：开封市八大街和安康路交叉口向北 200 米市直机关综合办公楼

联系人：蒋磊

联系电话：0371-23933581

名称：河南正坤建设工程咨询有限公司

地址：焦作市解放区塔南路 569 号-4 付 03 号

联系人：李思宇

联系方式：0371-22028657

监督单位：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565